
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych w formie spisu z natury w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U 
z 2022 r., poz 1526) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U z 2021 r. poz 
217, 2105, 2106, Dz. U. z 2022 r., poz 1488), oraz §5 ust. 2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 71/2014 Starosty 
Starachowickiego z dnia 24.12.2014 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji zasad weryfikowania w drodze 
inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów wykazanych w księgach rachunkowych prowadzonych przez 
Starostwo Powiatowe w Starachowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Elżbieta Kita - Przwodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Miernikiewicz - Członek Komisji, 

3) Kamilla Gawlik - Członek Komisji, 

4) Marzena Zdzymira - Członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej będzie: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji poprzez spis z natury: środków trwałych, pozostałych srodków trwałych, 
składników niskwartościowych objętych ewidencją ilościową oraz obcych środków trwałych, 
nieruchomości zaliczonych do środków trwałych oraz inwestycji, a także znajdujące się na terenie 
strzeżonym inne środki trwałe oraz maszyny i urządzenia wchodzące w skład środków trwałych w budowie  
- Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 

2) dokonanie ostatecznej wyceny inwentaryzowanych składników majątkowych, 

3) ustalenie ewentualnych różnic inwentaryzacyjnych oraz przyczyn ich powstania, 

4) sporządzenie protokołu końcowego z inwentaryzacji składników majątkowych, o których mowa 
w pkt. 1. 

3. Rozpoczęcie inwentaryzacji zarządza się na dzień 02.01.2023 r. 

4. Zakończenie inwentaryzacji zarządza się na dzień 15.01.2023 r. 

5. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.12.2022 r. 

6. Protokół z inwentaryzacji o której mowa w ust. 2 pkt 4, wraz z kompletną dokumentacją 
inwentaryzacyjną, po podpisaniu przez Komisję Inwentaryzacyjną i Starostę Starachowickiego należy 
przekazać do Wydziału Finansowego do dnia 31.01.2023 r. 

7. Komisja inwentaryzacyjna zobowiązana jest do zapoznania się z Instrukcją w sprawie zasad 
weryfikowania w drodze inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów wykazanych w księgach rachunkowych 
prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Starachowicach wprowadzonej zarządzeniem Nr 71/2014 
Starosty Starachowickiego z dnia 24.12.2014 r. 

8. Komisja Inwentaryzacyjna ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązujacymi przepisami przeprowadzania inwentaryzacji. 

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, o których mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ED62BB-9F3A-48F4-AD6D-0800916C1E0A. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86ED62BB-9F3A-48F4-AD6D-0800916C1E0A. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


